乌审召镇人民政府关于成立“五社联动”
工作推进小组的通知

各嘎查村社区：
按照《鄂尔多斯市民政局关于印发<鄂尔多斯市2022年“五社联动”社会工作服务项目实施方案>的通知》文件要求，为高质量推动我镇“五社联动”社会工作服务项目实施，健全完善党建引领下的社区、社会组织、社会工作者、社区志愿者、社会慈善力量联动服务机制，特成立乌审召镇“五社联动”工作推进小组（以下简称“推进小组”），现就有关事宜通知如下。
推进小组组成人员
组  长：杨小明        镇党委副书记、政府镇长
副组长：高  慧        镇党委委员、副镇长、人武部长
成  员：王  硕        镇党委委员、组织委员、统战委员
乌兰苏都      镇党群服务中心副主任
乌力吉森布尔  综合行政执法局局长
阿斯含        镇社会事务办主任
            格勒巴        绿洲社区党支部书记、居委会主任
            王忠山        惠泽社区党支部书记、居委会主任
            卢  伟        巴嘎淖尔村书记、村委会主任
斯日古林      镇社会事务办民政工作人员
乌日格玛拉    镇社会事务办民政工作人员
推进小组下设办公室，办公室设在镇社会事务办公室，办公室主任由高慧同志兼任。推进小组负责完成镇社工站的建设、“五社联动”项目实施、社工人才培养工作任务；对镇“五社联动”项目承接机构的日常监管；完成上级民政部门交办的其他事项。

                              乌审召镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                               2022年8月22日

-1-
— 2 —